СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                    от  08 декабря  2023 года                           № 29
О внесении изменений и дополнений в Решение № 12 от 10.05.2023г. «  О ликвидации  муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности  Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области»»
        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Андреевский сельсовет " Касторенского  района Курской области, Собрание депутатов Андреевского сельсовета  Касторенского  района Курской области РЕШИЛО:
     1. Продлить срок  ликвидации МКУ "Обеспечение деятельности  Администрации Андреевского сельсовета  "  до 29 декабря 2023 года.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
      3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.

Председатель Собрания
депутатов Андреевского сельсовета
Касторенского района                                                            Е.Н.Щелакова

Глава Андреевского сельсовета
Касторенского района                                                          А.С.Несов